NA / APRÈS
VOOR / AVANT
KOCOON
	� Een complete douchecabine: Geen tegelwerk nodig dankzij
 de decoratieve muurpanelen (10 afwerkingen), een extra
 vlakke (3,8 cm) douchebak (3 kleuren), kraanwerk
 (24 modellen).
	� Een douchecabine van hoge kwaliteit: kunsthars

KOCOON
Schuifdeur
Porte coulissante
Walk-in (m.u.v. groen gearceerde referenties)
Espace ouvert (sauf références en vert) Prijs
PrixAfmetingen in cm
Dimensions en cm
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre bande centrale dépolie
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre bande centrale dépolie
100/117 x 69/86 KCN-1007-AHC-TN3-BO5 KCN-1007-AHC-DB3-BOE KCN-1007-AHP-TN3-BOS KCN-1007-AHP-DB3-BO1
€ 5143
2
dr
aa
id
eu
re
n
2
po
rt
es
 p
iv
ot
an
te
s
100/117 x 79/96 KCN-1008-AHC-TN3-BO3 KCN-1008-AHC-DB3-BOC KCN-1008-AHP-TN3-BOQ KCN-1008-AHP-DB3-BOZ
100/117 x 89/106 KCN-1009-AHC-TN3-BO1 KCN-1009-AHC-DB3-BOA KCN-1009-AHP-TN3-BOO KCN-1009-AHP-DB3-BOX
120/137 x 69/86 KCN-1207-AHC-TN3-BO1 KCN-1207-AHC-DB3-BOA KCN-1207-AHP-TN3-BOO KCN-1207-AHP-DB3-BOX
120/137 x 79/96 KCN-1208-AHC-TN3-BOZ KCN-1208-AHC-DB3-BO8 KCN-1208-AHP-TN3-BOM KCN-1208-AHP-DB3-BOV
120/137 x 89/106 KCN-1209-AHC-TN3-BOX KCN-1209-AHC-DB3-BO6 KCN-1209-AHP-TN3-BOK KCN-1209-AHP-DB3-BOT
140/157 x 69/86 KCN-1407-AHC-TN3-BOX KCN-1407-AHC-DB3-BO6 KCN-1407-AHS-TN3-BOH KCN-1407-AHS-DB3-BOQ
€ 5143
140/157 x 79/96 KCN-1408-AHC-TN3-BOV KCN-1408-AHC-DB3-BO4 KCN-1408-AHS-TN3-BOF KCN-1408-AHS-DB3-BOO
140/157 x 89/106 KCN-1409-AHC-TN3-BOT KCN-1409-AHC-DB3-BO2 KCN-1409-AHS-TN3-BOD KCN-1409-AHS-DB3-BOM
160/177 x 69/86 KCN-1607-AHC-TN3-BOT KCN-1607-AHC-DB3-BO2 KCN-1607-AHS-TN3-BOD KCN-1607-AHS-DB3-BOM
160/177 x 79/96 KCN-1608-AHC-TN3-BOR KCN-1608-AHC-DB3-BO0 KCN-1608-AHS-TN3-BOB KCN-1608-AHS-DB3-BOK
160/177 x 89/106 KCN-1609-AHC-TN3-BOP KCN-1609-AHC-DB3-BOY KCN-1609-AHS-TN3-BO9 KCN-1609-AHS-DB3-BOI
170/187 x 69/86 KCN-1707-AHC-TN3-BOR KCN-1707-AHC-DB3-BO0 KCN-1707-AHS-TN3-BOB KCN-1707-AHS-DB3-BOK
170/187 x 79/96 KCN-1708-AHC-TN3-BOP KCN-1708-AHC-DB3-BOY KCN-1708-AHS-TN3-BO9 KCN-1708-AHS-DB3-BOI
170/187 x 89/106 KCN-1709-AHC-TN3-BON KCN-1709-AHC-DB3-BOW KCN-1709-AHS-TN3-BO7 KCN-1709-AHS-DB3-BOG
In een hoek
En angle
	�  De groen omkaderde artikelnummers betreffen modellen die
uitsluitend met 2 draaideuren leverbaar zijn
	�  Les références encadrées en vert correspondent aux modèles
disponibles uniquement avec 2 portes pivotantes
Wandpanelen beige orient + aardebruin | Panneaux de fond beige orient + terre d’ombre
Schuifdeur
Porte coulissante
Walk-in (m.u.v. groen gearceerde referenties)
Espace ouvert (sauf références en vert) Prijs
PrixAfmetingen in cm
Dimensions en cm
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre bande centrale dépolie
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre bande centrale dépolie
100/117 x 69/86 KCN-1007-AHC-TN3-GBR KCN-1007-AHC-DB3-GB0 KCN-1007-AHP-TN3-GBE KCN-1007-AHP-DB3-GBN
€ 5143
2
dr
aa
id
eu
re
n
2
po
rt
es
 p
iv
ot
an
te
s
100/117 x 79/96 KCN-1008-AHC-TN3-GBP KCN-1008-AHC-DB3-GBY KCN-1008-AHP-TN3-GBC KCN-1008-AHP-DB3-GBL
100/117 x 89/106 KCN-1009-AHC-TN3-GBN KCN-1009-AHC-DB3-GBW KCN-1009-AHP-TN3-GBA KCN-1009-AHP-DB3-GBJ
120/137 x 69/86 KCN-1207-AHC-TN3-GBN KCN-1207-AHC-DB3-GBW KCN-1207-AHP-TN3-GBA KCN-1207-AHP-DB3-GBJ
120/137 x 79/96 KCN-1208-AHC-TN3-GBL KCN-1208-AHC-DB3-GBU KCN-1208-AHP-TN3-GB8 KCN-1208-AHP-DB3-GBH
120/137 x 89/106 KCN-1209-AHC-TN3-GBJ KCN-1209-AHC-DB3-GBS KCN-1209-AHP-TN3-GB6 KCN-1209-AHP-DB3-GBF
140/157 x 69/86 KCN-1407-AHC-TN3-GBJ KCN-1407-AHC-DB3-GBS KCN-1407-AHS-TN3-GB3 KCN-1407-AHS-DB3-GBC
€ 5143
140/157 x 79/96 KCN-1408-AHC-TN3-GBH KCN-1408-AHC-DB3-GBQ KCN-1408-AHS-TN3-GB1 KCN-1408-AHS-DB3-GBA
140/157 x 89/106 KCN-1409-AHC-TN3-GBF KCN-1409-AHC-DB3-GBO KCN-1409-AHS-TN3-GBZ KCN-1409-AHS-DB3-GB8
160/177 x 69/86 KCN-1607-AHC-TN3-GBF KCN-1607-AHC-DB3-GBO KCN-1607-AHS-TN3-GBZ KCN-1607-AHS-DB3-GB8
160/177 x 79/96 KCN-1608-AHC-TN3-GBD KCN-1608-AHC-DB3-GBM KCN-1608-AHS-TN3-GBX KCN-1608-AHS-DB3-GB6
160/177 x 89/106 KCN-1609-AHC-TN3-GBB KCN-1609-AHC-DB3-GBK KCN-1609-AHS-TN3-GBV KCN-1609-AHS-DB3-GB4
170/187 x 69/86 KCN-1707-AHC-TN3-GBD KCN-1707-AHC-DB3-GBM KCN-1707-AHS-TN3-GBX KCN-1707-AHS-DB3-GB6
170/187 x 79/96 KCN-1708-AHC-TN3-GBB KCN-1708-AHC-DB3-GBK KCN-1708-AHS-TN3-GBV KCN-1708-AHS-DB3-GB4
170/187 x 89/106 KCN-1709-AHC-TN3-GB9 KCN-1709-AHC-DB3-GBI KCN-1709-AHS-TN3-GBT KCN-1709-AHS-DB3-GB2
In een hoek
En angle
Wandpanelen grijs met houtstructuur | Panneaux de fond gris aspect bois
Wandpanelen grijs orient + donkergrijs geborsteld | Panneaux de fond gris orient + gris foncé aspect brossé
Schuifdeur
Porte coulissante
Walk-in (m.u.v. groen gearceerde referenties)
Espace ouvert (sauf références en vert) Prijs
PrixAfmetingen in cm
Dimensions en cm
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre dépoli
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre dépoli
100/117 x 69/86 KCN-1007-AHC-TN3-GO0 KCN-1007-AHC-DB3-GO9 KCN-1007-AHP-TN3-GON KCN-1007-AHP-DB3-GOW
€ 5143
2
dr
aa
id
eu
re
n
2
po
rt
es
 p
iv
ot
an
te
s
100/117 x 79/96 KCN-1008-AHC-TN3-GOY KCN-1008-AHC-DB3-GO7 KCN-1008-AHP-TN3-GOL KCN-1008-AHP-DB3-GOU
100/117 x 89/106 KCN-1009-AHC-TN3-GOW KCN-1009-AHC-DB3-GO5 KCN-1009-AHP-TN3-GOJ KCN-1009-AHP-DB3-GOS
120/137 x 69/86 KCN-1207-AHC-TN3-GOW KCN-1207-AHC-DB3-GO5 KCN-1207-AHP-TN3-GOJ KCN-1207-AHP-DB3-GOS
120/137 x 79/96 KCN-1208-AHC-TN3-GOU KCN-1208-AHC-DB3-GO3 KCN-1208-AHP-TN3-GOH KCN-1208-AHP-DB3-GOQ
120/137 x 89/106 KCN-1209-AHC-TN3-GOS KCN-1209-AHC-DB3-GO1 KCN-1209-AHP-TN3-GOF KCN-1209-AHP-DB3-GOO
140/157 x 69/86 KCN-1407-AHC-TN3-GOS KCN-1407-AHC-DB3-GO1 KCN-1407-AHS-TN3-GOC KCN-1407-AHS-DB3-GOL
€ 5143
140/157 x 79/96 KCN-1408-AHC-TN3-GOQ KCN-1408-AHC-DB3-GOZ KCN-1408-AHS-TN3-GOA KCN-1408-AHS-DB3-GOJ
140/157 x 89/106 KCN-1409-AHC-TN3-GOO KCN-1409-AHC-DB3-GOX KCN-1409-AHS-TN3-GO8 KCN-1409-AHS-DB3-GOH
160/177 x 69/86 KCN-1607-AHC-TN3-GOO KCN-1607-AHC-DB3-GOX KCN-1607-AHS-TN3-GO8 KCN-1607-AHS-DB3-GOH
160/177 x 79/96 KCN-1608-AHC-TN3-GOM KCN-1608-AHC-DB3-GOV KCN-1608-AHS-TN3-GO6 KCN-1608-AHS-DB3-GOF
160/177 x 89/106 KCN-1609-AHC-TN3-GOK KCN-1609-AHC-DB3-GOT KCN-1609-AHS-TN3-GO4 KCN-1609-AHS-DB3-GOD
170/187 x 69/86 KCN-1707-AHC-TN3-GOM KCN-1707-AHC-DB3-GOV KCN-1707-AHS-TN3-GO6 KCN-1707-AHS-DB3-GOF
170/187 x 79/96 KCN-1708-AHC-TN3-GOK KCN-1708-AHC-DB3-GOT KCN-1708-AHS-TN3-GO4 KCN-1708-AHS-DB3-GOD
170/187 x 89/106 KCN-1709-AHC-TN3-GOI KCN-1709-AHC-DB3-GOR KCN-1709-AHS-TN3-GO2 KCN-1709-AHS-DB3-GOB
In een hoek
En angle
Schuifdeur
Porte coulissante

170/187 x 89/106 KCN-1709-AHC-TN3-BON KCN-1709-AHC-DB3-BOW KCN-1709-AHS-TN3-BO7 KCN-1709-AHS-DB3-BOG
Schuifdeur
Porte coulissante
Walk-in (m.u.v. groen gearceerde referenties)
Espace ouvert (sauf références en vert) Prijs
PrixAfmetingen in cm
Dimensions en cm
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre bande centrale dépolie
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre bande centrale dépolie
100/135 x 69/86 KCN-1007-NHC-TN3-BOS KCN-1007-NHC-DB3-BO1 KCN-1007-NHP-TN3-BOF KCN-1007-NHP-DB3-BOO
€ 5143
2
dr
aa
id
eu
re
n
2
po
rt
es
 p
iv
ot
an
te
s
100/135 x 79/96 KCN-1008-NHC-TN3-BOQ KCN-1008-NHC-DB3-BOZ KCN-1008-NHP-TN3-BOD KCN-1008-NHP-DB3-BOM
100/135 x 89/106 KCN-1009-NHC-TN3-BOO KCN-1009-NHC-DB3-BOX KCN-1009-NHP-TN3-BOB KCN-1009-NHP-DB3-BOK
120/155 x 69/86 KCN-1207-NHC-TN3-BOO KCN-1207-NHC-DB3-BOX KCN-1207-NHP-TN3-BOB KCN-1207-NHP-DB3-BOK
120/155 x 79/96 KCN-1208-NHC-TN3-BOM KCN-1208-NHC-DB3-BOV KCN-1208-NHP-TN3-BO9 KCN-1208-NHP-DB3-BOI
120/155 x 89/106 KCN-1209-NHC-TN3-BOK KCN-1209-NHC-DB3-BOT KCN-1209-NHP-TN3-BO7 KCN-1209-NHP-DB3-BOG
140/175 x 69/86 KCN-1407-NHC-TN3-BOK KCN-1407-NHC-DB3-BOT KCN-1407-NHS-TN3-BO4 KCN-1407-NHS-DB3-BOD
€ 5143
140/175 x 79/96 KCN-1408-NHC-TN3-BOI KCN-1408-NHC-DB3-BOR KCN-1408-NHS-TN3-BO2 KCN-1408-NHS-DB3-BOB
140/175 x 89/106 KCN-1409-NHC-TN3-BOG KCN-1409-NHC-DB3-BOP KCN-1409-NHS-TN3-BO0 KCN-1409-NHS-DB3-BO9
160/195 x 69/86 KCN-1607-NHC-TN3-BOG KCN-1607-NHC-DB3-BOP KCN-1607-NHS-TN3-BO0 KCN-1607-NHS-DB3-BO9
160/195 x 79/96 KCN-1608-NHC-TN3-BOE KCN-1608-NHC-DB3-BON KCN-1608-NHS-TN3-BOY KCN-1608-NHS-DB3-BO7
160/195 x 89/106 KCN-1609-NHC-TN3-BOC KCN-1609-NHC-DB3-BOL KCN-1609-NHS-TN3-BOW KCN-1609-NHS-DB3-BO5
170/205 x 69/86 KCN-1707-NHC-TN3-BOE KCN-1707-NHC-DB3-BON KCN-1707-NHS-TN3-BOY KCN-1707-NHS-DB3-BO7
170/205 x 79/96 KCN-1708-NHC-TN3-BOC KCN-1708-NHC-DB3-BOL KCN-1708-NHS-TN3-BOW KCN-1708-NHS-DB3-BO5
170/205 x 89/106 KCN-1709-NHC-TN3-BOA KCN-1709-NHC-DB3-BOJ KCN-1709-NHS-TN3-BOU KCN-1709-NHS-DB3-BO3
In een nis
En niche
Schuifdeur
Porte coulissante
Walk-in (m.u.v. groen gearceerde referenties)
Espace ouvert (sauf références en vert) Prijs
PrixAfmetingen in cm
Dimensions en cm
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre bande centrale dépolie
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre bande centrale dépolie
100/135 x 69/86 KCN-1007-NHC-TN3-GBE KCN-1007-NHC-DB3-GBN KCN-1007-NHP-TN3-GB1 KCN-1007-NHP-DB3-GBA
€ 5143
2
dr
aa
id
eu
re
n
2
po
rt
es
 p
iv
ot
an
te
s
100/135 x 79/96 KCN-1008-NHC-TN3-GBC KCN-1008-NHC-DB3-GBL KCN-1008-NHP-TN3-GBZ KCN-1008-NHP-DB3-GB8
100/135 x 89/106 KCN-1009-NHC-TN3-GBA KCN-1009-NHC-DB3-GBJ KCN-1009-NHP-TN3-GBX KCN-1009-NHP-DB3-GB6
120/155 x 69/86 KCN-1207-NHC-TN3-GBA KCN-1207-NHC-DB3-GBJ KCN-1207-NHP-TN3-GBX KCN-1207-NHP-DB3-GB6
120/155 x 79/96 KCN-1208-NHC-TN3-GB8 KCN-1208-NHC-DB3-GBH KCN-1208-NHP-TN3-GBV KCN-1208-NHP-DB3-GB4
120/155 x 89/106 KCN-1209-NHC-TN3-GB6 KCN-1209-NHC-DB3-GBF KCN-1209-NHP-TN3-GBT KCN-1209-NHP-DB3-GB2
140/175 x 69/86 KCN-1407-NHC-TN3-GB6 KCN-1407-NHC-DB3-GBF KCN-1407-NHS-TN3-GBQ KCN-1407-NHS-DB3-GBZ
€ 5143
140/175 x 79/96 KCN-1408-NHC-TN3-GB4 KCN-1408-NHC-DB3-GBD KCN-1408-NHS-TN3-GBO KCN-1408-NHS-DB3-GBX
140/175 x 89/106 KCN-1409-NHC-TN3-GB2 KCN-1409-NHC-DB3-GBB KCN-1409-NHS-TN3-GBM KCN-1409-NHS-DB3-GBV
160/195 x 69/86 KCN-1607-NHC-TN3-GB2 KCN-1607-NHC-DB3-GBB KCN-1607-NHS-TN3-GBM KCN-1607-NHS-DB3-GBV
160/195 x 79/96 KCN-1608-NHC-TN3-GB0 KCN-1608-NHC-DB3-GB9 KCN-1608-NHS-TN3-GBK KCN-1608-NHS-DB3-GBT
160/195 x 89/106 KCN-1609-NHC-TN3-GBY KCN-1609-NHC-DB3-GB7 KCN-1609-NHS-TN3-GBI KCN-1609-NHS-DB3-GBR
170/205 x 69/86 KCN-1707-NHC-TN3-GB0 KCN-1707-NHC-DB3-GB9 KCN-1707-NHS-TN3-GBK KCN-1707-NHS-DB3-GBT
170/205 x 79/96 KCN-1708-NHC-TN3-GBY KCN-1708-NHC-DB3-GB7 KCN-1708-NHS-TN3-GBI KCN-1708-NHS-DB3-GBR
170/205 x 89/106 KCN-1709-NHC-TN3-GBW KCN-1709-NHC-DB3-GB5 KCN-1709-NHS-TN3-GBG KCN-1709-NHS-DB3-GBP
In een nis
En niche
Schuifdeur
Porte coulissante

En niche
Schuifdeur
Porte coulissante
Walk-in (m.u.v. groen gearceerde referenties)
Espace ouvert (sauf références en vert) Prijs
PrixAfmetingen in cm
Dimensions en cm
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre dépoli
Transparant glas
Verre transparent
Decor glas
Verre dépoli
100/135 x 69/86 KCN-1007-NHC-TN3-GON KCN-1007-NHC-DB3-GOW KCN-1007-NHP-TN3-GOA KCN-1007-NHP-DB3-GOJ
€ 5143
2
dr
aa
id
eu
re
n
2
po
rt
es
 p
iv
ot
an
te
s
100/135 x 79/96 KCN-1008-NHC-TN3-GOL KCN-1008-NHC-DB3-GOU KCN-1008-NHP-TN3-GO8 KCN-1008-NHP-DB3-GOH
100/135 x 89/106 KCN-1009-NHC-TN3-GOJ KCN-1009-NHC-DB3-GOS KCN-1009-NHP-TN3-GO6 KCN-1009-NHP-DB3-GOF
120/155 x 69/86 KCN-1207-NHC-TN3-GOJ KCN-1207-NHC-DB3-GOS KCN-1207-NHP-TN3-GO6 KCN-1207-NHP-DB3-GOF
120/155 x 79/96 KCN-1208-NHC-TN3-GOH KCN-1208-NHC-DB3-GOQ KCN-1208-NHP-TN3-GO4 KCN-1208-NHP-DB3-GOD
120/155 x 89/106 KCN-1209-NHC-TN3-GOF KCN-1209-NHC-DB3-GOO KCN-1209-NHP-TN3-GO2 KCN-1209-NHP-DB3-GOB
140/175 x 69/86 KCN-1407-NHC-TN3-GOF KCN-1407-NHC-DB3-GOO KCN-1407-NHS-TN3-GOZ KCN-1407-NHS-DB3-GO8
€ 5143
140/175 x 79/96 KCN-1408-NHC-TN3-GOD KCN-1408-NHC-DB3-GOM KCN-1408-NHS-TN3-GOX KCN-1408-NHS-DB3-GO6
140/175 x 89/106 KCN-1409-NHC-TN3-GOB KCN-1409-NHC-DB3-GOK KCN-1409-NHS-TN3-GOV KCN-1409-NHS-DB3-GO4
160/195 x 69/86 KCN-1607-NHC-TN3-GOB KCN-1607-NHC-DB3-GOK KCN-1607-NHS-TN3-GOV KCN-1607-NHS-DB3-GO4
160/195 x 79/96 KCN-1608-NHC-TN3-GO9 KCN-1608-NHC-DB3-GOI KCN-1608-NHS-TN3-GOT KCN-1608-NHS-DB3-GO2
160/195 x 89/106 KCN-1609-NHC-TN3-GO7 KCN-1609-NHC-DB3-GOG KCN-1609-NHS-TN3-GOR KCN-1609-NHS-DB3-GO0
170/205 x 69/86 KCN-1707-NHC-TN3-GO9 KCN-1707-NHC-DB3-GOI KCN-1707-NHS-TN3-GOT KCN-1707-NHS-DB3-GO2
170/205 x 79/96 KCN-1708-NHC-TN3-GO7 KCN-1708-NHC-DB3-GOG KCN-1708-NHS-TN3-GOR KCN-1708-NHS-DB3-GO0
170/205 x 89/106 KCN-1709-NHC-TN3-GO5 KCN-1709-NHC-DB3-GOE KCN-1709-NHS-TN3-GOP KCN-1709-NHS-DB3-GOY
Wandpanelen grijs met houtstructuur | Panneaux de fond gris aspect bois
OPTIES | OPTIONS u P.  51
Wandpanelen beige orient + aardebruin | Panneaux de fond beige orient + terre d’ombre
Wandpanelen grijs orient + donkergrijs geborsteld | Panneaux de fond gris orient + gris foncé aspect brossé